
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

Fix ALL Floor & Wall

Data: 16/03/2019 Lapai: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:
Pagrindas SMX hibridinis polimeras

Коnsistencija Vientisa pasta

Kietėjimo sistema Polimerizacija veikiant oro drėgmei
Plėvelės formavimasis (23°C/50% sant. oro 
drėgnumas)

Apie 25 min

Kietėjimo laikas* (23°C/50% sant. oro drėgnumas) Apie 3 mm / 24 val

Kietumas** 65 ± 5 Shore A

Tankis** Apie 1,67 g/ml

Klijavimo jėga (ISO 37)** 2,20 N/mm²

Elastingumo modulis 100% (ISO 37)** 2,00 N/mm²

Pailgėjimas iki plyšimo (ISO 37)** 150%

Išeiga (*) Klijų mentelė B3: 700 - 900 g/m2

Galima apkrauti po* Nuo 24 val iki 48 val

Terminis atsparumas** - 40 °C → 90 °C

Naudojimo temperatūra 5 °C → 35 °C
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Fix All Floor & Wall - paruošti naudojimui elastingi 
klijai SMX hibridinių polimerų pagrindu – visų tipų 
sienų ir grindų dangų klijavimui. Jie taip pat sukimba
su drėgnais paviršiais.

Savybės:
• Labai gerai limpa prie beveik visų paviršių
• Labai geros mechaninės savybės
• Gerai limpa prie beveik visų paviršių, net ir 

kiek drėgnų
• Atitinka  GEV-EMICODE EC-1 PLUS:  labai

mažos emisijos
• Lengva naudoti, netgi nepalankiomis 

sąlygomis
• Geras atsparumas UV spinduliams ir orų 

poveikiui
• Sudėtyje neturi, izocianatų, tirpiklių, 

halogenų ir  rūgščių
• Gali būti dažomas vandens pagrindo dažais

Panaudojimo sritys:
• Visų rūšių statybinių medžiagų klijavimas 

tiek prie porėtų, tiek prie neporėtų paviršių
• Horizontali padėtis: visų tipų grindys,  

plytelės, kiliminė dangos, ...
• Vertikali padėtis: visų tipų sienos, sienų 

plytelės, dailylentės, nerūdijančio plieno 
plokštės, ... 

Pristatymo forma:
Spalva: balta
Įpakavimas: kibiras, 4kg

Galiojimo laikas:
12 mėn. neatidarytoje  gamintojo pakuotėje,  laikant
vėsioje  bei  sausoje  vietoje esant  +5°C  -  +25  °C
temperatūrai.

Atsparumas cheminėms medžiagoms:
Geras atsparumas vandeniui, alifatiniams 
tirpikliams, mineralinėms alyvoms, riebalams, 
nekoncentruotoms neorganiniams rūgštims ir 
šarmams.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                                     
Techninės informacijos lapas

Fix ALL Floor & Wall

Data: 16/03/2019 Lapai: 2 iš 2

Prastas  atsparumas  aromatiniams  tirpikliams,
koncentruotoms  rūgštims  ir  chloruotiems
angliavandeniliams.

Paviršiai:
Paviršiai: visi įprasti statybiniai paviršiai, tiek porėti 
tiek neporėti
Pobūdis: Fix All Floor & Wall turi būti tepamas ant 
tvirto, švaraus, sauso, nedulkėto ir neriebaluoto 
paviršiaus, neturinčio judančių dalių, dažų, alyvos, 
vaško ar kitų teršalų likučių. Nelygumai, tokie kaip 
išlyginamojo betono ar senų klijų likučiai gali turėti 
neigiamą poveikį sukibimui. Juos reikia pašalinti 
mechaniškai, pvz. šlifuojant arba naudojant 
smėliasrovę.
Mes  rekomenduojame  kiekvienam  paviršiui  atlikti
preliminarų sukibimo ir suderinamumo bandymą. 
Fix  All  Floor  &  Wall klijus  nerekomenduojama
naudoti  su  PMMA  (t.y.  Plexi®  stiklas)  ar
polikarbonatinėmis  (t.  y.  Makrolon® arba  Lexan®)
plastmasėmis, jei šios vėliau turės patirti didelį slėgį
ar įtampą, kadangi tuomet jų paviršiuje gali atsirasti
įskilimų ar įtrūkimų. Nėra sukibimo su PE, PP, PTFE
(TeflonasR), silikonais ir bituminiais paviršiais. 

Naudojimo instrukcija:
Naudojimosi būdas: užtepti klijus ant paviršiaus 
dantyta mentele, 60° kampu.
Valymas: kol nesukietėjo Fix All Cleaner valikliu 
arba Swipex servetėlėmis, sukietėjusi – tik 
mechaniškai.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Daugiau informacijos rasite ant pakuotės lipduko bei
saugos duomenų lape.

Pastabos:
• Fix All Floor & Wall galima klijuoti natūralų 

akmenį, bet negalima jo sandarinti. Todėl 
naudojamas tik natūralaus akmens 
plytelėms.

• Fix All Floor & Wall negali būti naudojamas 
kaip stiklinimo hermetikas.

• Dėl didelės dažų įvairovės, 
rekomenduojama atlikti išankstinį 
suderinamumo bandymą.

• Dėl didelės paviršių įvairovės 
rekomenduojama atlikti išankstinį sukibimo 
bandymą.

• Nenaudoti  vietose,  nuolat  veikiamose
vandens.

• Tepant,  įsitikinkite, kad medžiagų paviršius
nėra užterštas hermetiku.

Poveikis aplinkai:
LEED reglamentas:
Fix All Floor & Wall LEED reikalavimus. Mažai 
skleidžiančios / spinduliuojančios medžiagos: klijai ir
hermetikai. SCAQMD taisyklė 1168. Atitinka 
USGBC LEED 2009 Credit 4.1: mažai skleidžiančios
/ spinduliuojančios medžiagos: klijai ir hermetikai 
atsižvelgiant į VOC-turinį.

Atsakomybė:
Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų, stebėjimų bei mūsų patirties. Jis yra 
bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios atsakomybės. 
Vartotojas turi pats įsitikinti, savo testų pagalba, ar 
produktas yra tinkamas naudoti.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

